PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020г.

                           № 23

город Серов

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Серовского городского округа, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения               о своих доходах, расходах, об имуществе                 и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе               и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 11.02.2019г. №9

По результатам проведения в органах местного самоуправления Серовского городского округа оценки коррупционных рисков, возникающих при исполнении муниципальных функций и предоставлении муниципальных услуг, в соответствии с постановлением главы Серовского городского округа  от 03.02.2020г. №13 «О проведении оценки коррупционных рисков, возникающих при исполнении муниципальных функций и предоставлении муниципальных услуг в органах местного самоуправления Серовского городского округа», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Серовского городского округа, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденный постановлением главы Серовского городского округа от 11.02.2019г. №9, следующие изменения:

- подпункт 6 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- главный специалист;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Серовского

городского округа

            В.В. Сизиков